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Ms Hayley Evans
 

  
Reply to
foi@bristol.gov.uk
Our ref 16279736
Date 29 June 2021

 
 
 
 
 
Dear Ms Evans
 
Freedom of Information Act 2000
 
I can confirm that the information requested is held by Bristol City Council. I 
have detailed below the information that is being released to you. 

All of this data is included in the SEN2 which is published by the DfE and can be found 
here: Education, health and care plans, Reporting Year 2021 – Explore education 
statistics – GOV.UK (explore-education-statistics.service.gov.uk)

 
Please quote the reference number 16279736 in any future communications.

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to 
ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within 
two months of the date of receipt of the response to your original letter and 
should be sent to complaints.feedbxxx@xxxxxxx.xxv.uk.
 
 

If you are still dissatisfied with the Council’s response after the internal review 
you have a right of appeal to the Information Commissioner at:

The Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire SK9 5AF.
Telephone: 0303 123 1113

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fexplore-education-statistics.service.gov.uk%2Ffind-statistics%2Feducation-health-and-care-plans&data=04%7C01%7C%7Cbc669842a5ce49cfc09a08d931a74257%7C6378a7a50f214482aee0897eb7de331f%7C0%7C0%7C637595416709599797%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=w%2F6WvjTPl5H1X7raOU%2BPwDmUZVXmp4sfLzZyARQ1nmw%3D&reserved=0
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fexplore-education-statistics.service.gov.uk%2Ffind-statistics%2Feducation-health-and-care-plans&data=04%7C01%7C%7Cbc669842a5ce49cfc09a08d931a74257%7C6378a7a50f214482aee0897eb7de331f%7C0%7C0%7C637595416709599797%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=w%2F6WvjTPl5H1X7raOU%2BPwDmUZVXmp4sfLzZyARQ1nmw%3D&reserved=0
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Yours sincerely
 
 
Bristol City Council


